[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  БОЛТУТИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ                     ГЛИНКОВСКОГО РАЙОНА  СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 от 19 января 2022 г.                                                          № 4
	О признании утратившим силу  постановление Администрации Болтутинского сельского поселения  Глинковского района Смоленской области от 20.01.2016 г. № 2 «Об утверждении Административного  регламента предоставления муниципальной услуги "Предоставление в аренду       земельных участков, находящихся в    государственной или муниципальной    собственности»

В целях приведения нормативного правового акта с действующим законодательством Российской Федерации

Администрация Болтутинского сельского поселения Глинковского района Смоленской области п о с т а н о в л я е т:

1. Признать утратившим силу Постановление Администрации Болтутинского сельского поселения Глинковского района Смоленской области от 20.01.2016 г. № 2 «Об утверждении Административного  регламента предоставления муниципальной услуги "Предоставление в аренду       земельных участков, находящихся в    государственной или муниципальной    собственности».
2. Признать утратившим силу Постановление Администрации Болтутинского сельского поселения Глинковского района Смоленской области от 18.10.2021 г. № 26/2 «О внесении изменений в постановление Администрации Болтутинского сельского поселения Глинковского района Смоленской области от 20.01.2016 г. № 2 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги "Предоставление в аренду земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия и подлежит обнародованию в соответствии со статьей 40 Устава Болтутинского сельского поселения Глинковского района Смоленской области.

Глава муниципального образования

Болтутинского сельского поселения

Глинковского района Смоленской области                                        О.П.Антипова